
                                                             

 

У К Р А Ї Н А 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА 

ІІІ  сесія VІІІ скликання 

  15 грудня 2020 року                                            Р І Ш Е Н Н Я № 51 

 

Про затвердження Програми розвитку комунального некомерційного 
підприємства "Старосалтівський Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Старосалтівської селищної ради" Вовчанського району Харківської 
області  та модернізації  його матеріально-технічної бази на 2021-2023 роки 

       З метою підвищення рівня матеріально-технічного оснащення медичних 
закладів та забезпечення стабільного функціонування амбулаторій та ФАПів 
комунального некомерційного підприємства "Старосалтівський Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Старосалтівської селищної ради" Вовчанського 
району Харківської області  та модернізації  його матеріально-технічної бази, 
відповідно до ст. 327 Цивільного Кодексу України та ст. 20. Бюджетного Кодексу 
України, наказу Міністрества фінансів України від 02.08.2010 року № 805 "про 
затвердження основних підходів впровадження програмно -цільового методу 
складання бюджетів", враховуючи частину 1.2.2. «СТРАТЕГІЇ СТАЛОГО 
РОЗВИТКУ СТАРОСАЛТІВСЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
НА 2018-2026 РОКИ», відповідно до ст. 26, 59, 61 Закону України  „Про місцеве 
самоврядування в Україні” враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, селищна рада   В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити Програму розвитку комунального некомерційного підприємства 
"Старосалтівський Центр первинної медико-санітарної допомоги Старосалтівської 
селищної ради" Вовчанського району Харківської області  та модернізації  його 
матеріально-технічної бази на 2021-2023 роки (додається). 
2.Відділу бухгалтерського обліку та бюджетного забезпечення Старосалтівської 
селищної ради вишукати можливість фінансування заходів Програми з місцевого 

бюджету. 
3.КНП «Старосалтівський ЦПМСД Старосалтівської селищної ради» Вовчанського 
району Харківської області: 
- забезпечити  організацію  виконання заходів Програми у межах своїх 
повноважень; 
- інформувати селищну раду щопівроку про хід реалізації Програми. 
4. Контроль за виконанням зазначеного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва селищної ради  ( Супрун Р.О.) 
 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ 


